ROLINE 19" Passe-cables 1U, Avec brosse 44x60mm
gris

Numéro d'article 26.21.0262 roline
Constructeur ROLINE ——
Référence constructeur 26.21.0262

EAN (piece unique) 7630049602656

N

A

ROLINE 19" Passe-cables 1U avec brosse, 44x60mm, gris

Les panneaux de rangement de cables se montent sur les rails profilés 19". Avec quatre
étriers de guidage de cables et trois passages de cables avec brosses, ils permettent un
guidage horizontal aisé des cables de raccordement. Cela garantit une gestion optimale des
cables dans votre armoire réseau ou serveur 19".

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE

Groupe de produits Technique 10" / 19"

Types de produits Passage du cable 19"

Couleur gris

Comprend Passe-cables avec brosse, kit d'installation (vis, écrous a cage,
rondelles)

Unité de hauteur 1U

Groupe de matériaux Acier

Couleur RAL RAL 7035 Gris clair

Hauteur 44 mm

Largeur 485 mm



Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

80 mm
277 g
55 mm
83 mm
520 mm

0.35 kg



